建设项目环境影响报告表
（污染影响类）
项目名称：华润沙坡头区新井沟 50MW 分散式
风电项目 110kV 输变电工程
建设单位（盖章）：华润风电（海原）有限公司
编制日期： 2021 年 5 月
中华人民共和国生态环境部制
— 1 —

缆截面的选择，应满足杆塔的设计条件，除此之外，还应满足设计规范中对
地线安全系数、防雷、热稳定、弧垂以及与沿线通讯线路的干扰等方面的要
求。
⑹杆塔形式和基础
— 10 —
全线杆塔共计 86 基，其中，单回路直线塔 69 基，单回路耐张塔 16 基，
双回路耐张塔 1基。
具体杆塔型式见表 6和图 6杆塔一览图。
表 6 具体杆塔形式一览表
塔型
呼高
转角度数
水平档距 垂直档距
数量
（m） （m） （m）
110-DC22D-ZM1-21 21 0 350 450 15
110-DC22D-ZM1-24 24 0 330 450 37
110-DC22D-ZM2-30 30 0 380 600 12
110-DC22D-ZM3-36 36 0 480 700 3
110-DC22D-ZMK-42 42 0 400 600 2
110-DC22D-J1-21 21
0-20
400 500 6
110-DC22D-J1-24 24 400 500 5
110-DC22D-J3-24 24 40-60 400 500 1
110-DC22D-J4-21 21 60-90 400 500 2
110-DC22D-DJ-18 18
0-90
400 500 1
110-DC22D-DJ-21 21 400 500 1
110-EC22S-DJ-18 18 0-90 400 500 1
合计 86
根据本工程沿线地形地貌、岩土工程条件，并结合环境保护水土保持的
要求，因此杆塔基础采用掏挖基础及桩基础，具体形式见图 7。
图 7 基础形式